


КАФЕ И ТОПЛИ НАПИТОЦИ / COFFEE AND HOT DRINKS

Еспресо / Espresso     130 денари

Макијато / Macchiato     150 денари

Мало Макијато / Small Macchiato   140 денари

Ладно Макијато / Cold Macchiato   150 денари

Фредо Еспресо / Freddo espresso   170 денари

Капучино / Cappuccino    160 денари

Фредо Капучино / Freddo cappuccino  170 денари

Американо / Americano    150 денари

Нескафе / Nescafe     180 денари

Нескафе вкусови / Nescafe tasties   190 денари

Лате кафе / Latte cafe    160 денари

Ајс Кафе / Ice Coffee     200 денари

Ирско кафе / Irish coffee    220 денари

Еспресо Тоник / Espresso Tonic   170 денари

Ајс Лате / Ice Latte     170 денари

Афогато / Affogato     190 денари

Какао / Cocoa      130 денари

Топло чоколадо / Hot Chocolate   200 денари

Т.чоколадо со плазма / H.Chocolate & plasma 220 денари

Турско кафе / Turkish coffee    130 денари

Чај / Tea      100 денари



СОКОВИ / SOFT DRINKS

Coca Cola (0,25)     150 денари

Coca Cola Zero (0,25)     150 денари

Fanta (0,25)      150 денари

7 UP(0,25)      150 денари

Pepsi (0,25)      140 денари

Mirinda (0,25)      150 денари

Schweppes  Bitter lemon (0,25)   150 денари

Schweppes  Tonic water (0,25)   150 денари

Цедевита / Cedevita (0,2)    120 денари

Негазирани сокови / Juices (0,2)   150 денари

Ладен чај / Ice Tea     150 денари

Милкшејк / Milkshake (млеко, банана, сладолед) 200 денари

Свежо цеденo / Fresh squized:

- лимонада / lemon juice    250 денари

- портокал / orange juice    250 денари

- мултивитамин микс / multivitamin mix    250 денари

ВОДА / WATER

Негазирана вода / Still water (0,25)   100 денари

Негазирана вода / Still water (0,7)   170 денари

Газирана вода / Sparkling water (0,25)   100 денари

Газирана вода  / Sparkling water (0,7)   170 денари

Сан Пелегрино / San Pellegrino (0,25)   170 денари

Сан Пелегрино / San Pellegrino (0,75)   300 денари

ЕНЕРГЕТСКИ ПИЈАЛОК / ENERGY DRINK

Енергетски пијалок / Energy drink Red Bull  300 денари



ПИВО / BEER

Златен Даб точено / Dab draft (0,33/0.5)                210/240 денари

Златен Даб пиво / Zlaten Dab beer  (0,33)                      210 денари

Туборг пиво / Tuborg beer   (0,33)                                  250 денари

Карлсберг пиво / Carlsberg beer (0,33)                     270 денари

Хајнекен пиво / Heineken (0,33)        270 денари

Корона пиво / Corona (0,33)        350 денари

Бавариа 0% алкохол / Bavaria 0% alc. (0,33)     250 денари

ВОДКА / VODKA

Смирноф водка / Smirnoff  Red/Blue (0.04)     220 денари

Смирноф голд водка / Smirnoff Gold (0.04)    260 денари

Греј гус водка / Grey goose (0.04)     550 денари

Белведере водка / Belvedere (0.04)     500 денари

Финландиа водка / Finlandia (0.04)     220 денари

ЏИН / GIN

Гордонс џин / Gordon`s gin (0.04)     260 денари

Гордонс пинк џин / Gordon s Pink gin (0.04)   280 денари

Бифитер џин / Beefeater gin (0.04)     240 денари

Танкерај џин / Tanqueray gin (0.04)    260 денари

Хендрикс џин / Hendricks gin (0.04)     400 денари

ТЕКИЛА / TEQUILA

Текила Бела / Голд / Tequila White / Gold (0.04)   210 денари

ВЕРМУТ / VERMOUTH

Мартини / Martini Bianco / Rosso(0.08)   300 денари



РУМ / RUM

Рум Бадел / Rum Badel (0.04)   170 денари

Рум Кептн Морган / Rum Captain Morgan (0.04) 210 денари

Бакарди / Bacardi (0.04)     240 денари

БРЕНДИ / BRANDY

Бренди „Бадел“ / Brandy Badel (0.04)  170 денари

Шток / Stock (0.04)     200 денари

РАКИЈА / SCHNAPS

Тиквеш бела ракија / Tikves white schnaps (0.04) 150 денари

Тиквеш жолта ракија / Tikves gold schnaps (0.04) 150 денари

Тиквеш ВС ракија / Tikves VS schnaps (0.04) 170 денари

Мастика / Mastika (0.04)    160 денари

Узо Пломари / Uzo Plomari (0.04)   190 денари

Јени ракија / Yeni Raki (0.04)    190 денари

КОЊАК / COGNAC

Коњак Реми Мартин / Remy Martin V.S.O.P. (0.04) 470 денари

Коњак Курвоазје / Couvoisier V.S. (0.04)  420 денари 

РУМ / RUM

Рум Бадел / Rum Badel (0.04)   170 денари

Рум Кептн Морган / Rum Captain Morgan (0.04) 210 денари

Бакарди / Bacardi (0.04)     240 денари

БРЕНДИ / BRANDY

Бренди „Бадел“ / Brandy Badel (0.04)  170 денари

Шток / Stock (0.04)     200 денари

РАКИЈА / SCHNAPS

Тиквеш бела ракија / Tikves white schnaps (0.04) 150 денари

Тиквеш жолта ракија / Tikves gold schnaps (0.04) 150 денари

Тиквеш ВС ракија / Tikves VS schnaps (0.04) 170 денари

Мастика / Mastika (0.04)    160 денари

Узо Пломари / Uzo Plomari (0.04)   190 денари

Јени ракија / Yeni Raki (0.04)    190 денари

КОЊАК / COGNAC

Коњак Реми Мартин / Remy Martin V.S.O.P. (0.04) 470 денари

Коњак Курвоазје / Couvoisier V.S. (0.04)  420 денари 



БИТЕРИ / BITTERS

Кампари / Campary (0.04)    220 денари

Пелинковац / Pelinkovac (0.04)   180 денари

Јегермајстер / Jägermeister (0.04)   230 денари

Рамазоти / Ramazzotti (0.04)   230 денари

Аперол / Aperol (0.04)    240 денари

ЛИКЕРИ / LIQUEURS

Абсинт / Absint (0.04)    170 денари

Бејлис / Baileys (0.04)    250 денари

Калуа / Kahlúa (0.04)     220 денари

Амарето / Amaretto (0.04)    190 денари

Арчерс / Archers (0.04)    230 денари

Малибу / Malibu (0.04)    240 денари

БИТЕРИ / BITTERS

Кампари / Campary (0.04)    220 денари

Пелинковац / Pelinkovac (0.04)   180 денари

Јегермајстер / Jägermeister (0.04)   230 денари

Рамазоти / Ramazzotti (0.04)   230 денари

Аперол / Aperol (0.04)    240 денари

ЛИКЕРИ / LIQUEURS

Абсинт / Absint (0.04)    170 денари

Бејлис / Baileys (0.04)    250 денари

Калуа / Kahlúa (0.04)     220 денари

Амарето / Amaretto (0.04)    190 денари

Арчерс / Archers (0.04)    230 денари

Малибу / Malibu (0.04)    240 денари



ВИСКИ / WHISKEY

Johnnie Walker Red (0.04)    250 денари

Johnnie Walker Black (0.04)    380 денари

Johnnie Walker Gold (0.04)    600 денари

Johnnie Walker Blue 21 (0.04)             2400 денари

J&B (0.04)      240 денари

Jameson (0.04)     240 денари

Ballantines (0.04)     240 денари

Jack Daniel's (0.04)     350 денари

Gentleman Jack (0.04)    400 денари

Single Barrel (0.04)     500 денари

Dimple (0.04)      370 денари

Chivas regal 12 (0.04)     430 денари

Chivas regal 21 (0.04)               2200 денари

БУРБОН / BOURBON

Бурбон Џим Бим / Bourbon Jim Beam (0.04) 250 денари

Бурбон Фор Росис / Bourbon Four Roses (0.04) 250 денари

АПЕТИСАНИ / NUTS

Лешници / Haleznuts     300 денари

Бадеми / Almonds      300 денари

ВИСКИ / WHISKEY

Johnnie Walker Red (0.04)    250 денари

Johnnie Walker Black (0.04)    380 денари

Johnnie Walker Gold (0.04)    600 денари

Johnnie Walker Blue 21 (0.04)             2400 денари

J&B (0.04)      240 денари

Jameson (0.04)     240 денари

Ballantines (0.04)     240 денари

Jack Daniel's (0.04)     350 денари

Gentleman Jack (0.04)    400 денари

Single Barrel (0.04)     500 денари

Dimple (0.04)      370 денари

Chivas regal 12 (0.04)     430 денари

Chivas regal 21 (0.04)               2200 денари

БУРБОН / BOURBON

Бурбон Џим Бим / Bourbon Jim Beam (0.04) 250 денари

Бурбон Фор Росис / Bourbon Four Roses (0.04) 250 денари

АПЕТИСАНИ / NUTS

Лешници / Haleznuts     300 денари

Бадеми / Almonds      300 денари



АЛКОХОЛНИ КОКТЕЛИ / ALCOHOLIC COCKTAILS

Mojito (бел рум, лимета, кафеав шеќер, нане, кисела вода) / 

(white rum, fresh lime, brown sugar, mint, soda) 450 денари

Aperol Spritz (аперол, пенливо вино, кисела вода) / 

(aperol, sparkling wine, soda)    450 денари

Sex on the Beach (водка, ликер од праска, сок од портокал, 

сок од брусница) / (vodka, peach schnapps, 

orange juice, cranberry juice)    450 денари

Long Island (бел рум, водка, џин, текила, трипл сек, 

цеден лимон)/(white rum, vodka, gin, tequila, 

triple sec, lemon juice)    500 денари

Margarita (текила, трипл сек, цеден лимон)/

(tequila, triple sec, lemon juice)    450 денари

Negroni  (џин, кампари, вермут)/

(gin, campari, vermouth)    470 денари

Espresso Martini (еспресо, калуа, водка)/

(espresso, kahlúa, vodka)    450 денари

Pinacolada (бел рум, темен рум, крем од кокос, 

сок од ананас)/(white rum, dark rum, 

coconut cream, pineapple juice)   450 денари

Cuba Libre (бел рум, кока кола, лимета)/

(white rum, cola, lime)    450 денари

Cosmopolitan (водка од цитрон, трипл сек, 

сок од брусница)/(vodka citrus, 

triple sec, cranberry juice)    450 денари

АЛКОХОЛНИ КОКТЕЛИ / ALCOHOLIC COCKTAILS

Mojito (бел рум, лимета, кафеав шеќер, нане, кисела вода) / 

(white rum, fresh lime, brown sugar, mint, soda) 450 денари

Aperol Spritz (аперол, пенливо вино, кисела вода) / 

(aperol, sparkling wine, soda)    450 денари

Sex on the Beach (водка, ликер од праска, сок од портокал, 

сок од брусница) / (vodka, peach schnapps, 

orange juice, cranberry juice)    450 денари

Long Island (бел рум, водка, џин, текила, трипл сек, 

цеден лимон)/(white rum, vodka, gin, tequila, 

triple sec, lemon juice)    500 денари

Margarita (текила, трипл сек, цеден лимон)/

(tequila, triple sec, lemon juice)    450 денари

Negroni  (џин, кампари, вермут)/

(gin, campari, vermouth)    470 денари

Espresso Martini (еспресо, калуа, водка)/

(espresso, kahlúa, vodka)    450 денари

Pinacolada (бел рум, темен рум, крем од кокос, 

сок од ананас)/(white rum, dark rum, 

coconut cream, pineapple juice)   450 денари

Cuba Libre (бел рум, кока кола, лимета)/

(white rum, cola, lime)    450 денари

Cosmopolitan (водка од цитрон, трипл сек, 

сок од брусница)/(vodka citrus, 

triple sec, cranberry juice)    450 денари



Tom Colins (џин, сок од лимета, сируп, газирана 

минерална вода)/(gin „Gordon’s“, lime juice, 

simple syrup, sparkling min. water)   450 денари

Fruit Lady (водка од боровинки, водка од ванила, 

сок од лимета, црвено овошје, сируп)/(berry vodka, 

vanilla vodka, lime juice, red fruit, syrup)  450 денари

БЕЗАЛКОХОЛНИ / NON-ALCOHOLIC

Shirley Temple (лимон, лимета, кисела вода, гренадин)/

(lemon, lime, soda, grenadine syrup)   300 денари

Flamingo (сок од брусница и ананас, кисела вода, лимон)/

(cranberry and pineapple juice, soda, lemon) 300 денари

Mojito (спрајт, лимета, нане)/(sprite, lime, mint) 300 денари

ЏИН ТОНИК МИКС / GIN & TONIC MIX

Џин Гордонс и Тоник / Gordons & Tonic  330 денари

Џин Гордонс Пинк и Тоник / Gordons Pink & Tonic 330 денари

Џин Танкерај и Тоник / Tanqueray & Tonic  330 денари

Tom Colins (џин, сок од лимета, сируп, газирана 

минерална вода)/(gin „Gordon’s“, lime juice, 

simple syrup, sparkling min. water)   450 денари

Fruit Lady (водка од боровинки, водка од ванила, 

сок од лимета, црвено овошје, сируп)/(berry vodka, 

vanilla vodka, lime juice, red fruit, syrup)  450 денари

БЕЗАЛКОХОЛНИ / NON-ALCOHOLIC

Shirley Temple (лимон, лимета, кисела вода, гренадин)/

(lemon, lime, soda, grenadine syrup)   300 денари

Flamingo (сок од брусница и ананас, кисела вода, лимон)/

(cranberry and pineapple juice, soda, lemon) 300 денари

Mojito (спрајт, лимета, нане)/(sprite, lime, mint) 300 денари

ЏИН ТОНИК МИКС / GIN & TONIC MIX

Џин Гордонс и Тоник / Gordons & Tonic  330 денари

Џин Гордонс Пинк и Тоник / Gordons Pink & Tonic 330 денари

Џин Танкерај и Тоник / Tanqueray & Tonic  330 денари



ДОРУЧЕК / BREAKFAST

Долна Порта / Dolna Porta (3 пржени лепчиња со јајца, 

сланина, кромид, домат, сирење, рукола) / (3 sliced breads with 

egg, bacon, onion, tomato, cheese, arugula)  390 денари

Омлет по желба / Omelette on request  (3 јајца, избор: 

кашкавал, сирење, сланина, печурки, шунка) / (3 eggs, choice: 

cheese, mushrooms, ham, bacon, yellow cheese) 330 денари

Попај омлет / Popeye Omelette (3 јајца, спанаќ, кашкавал, 

домат, маслинки) / (3 eggs, spinach, yellow cheese, 

tomato, olives)     370 денари

Селска кајгана / Rustic omelette (3 јајца, домат, пиперка, 

сирење) / (3 eggs, tomato, pepper, cheese)    330 денари

Авокадо тост / Avocado toast (3 лепчиња, авокадо, 3 јајца, 

сенф, маслиново масло) / (3 sliced breads, 3 eggs, avocado, 

mustard, olive oil)        400 денари

Телешка чорба / Beef stew   250 денари

Рибна чорба / Fish stew     250 денари

Пилешка супа / Chicken soup   250 денари

Италијански брускети / Italian bruschetta (3 парчиња леб, 

домат, фета, лук, босилек) / (3 pieces bread, tomato, feta cheese, 

garlic, basil)       300 денари

ФУРНАРИНИ / BAKED BREAD 

- сусам / sesame (тесто, сусам) / 

(dough, sesame)      120 денари

- лук / garlic (тесто, лук, маслиново масло) / 

(dough, garlic, olive oil)     120 денари

- кашкавал / yellow cheese (тесто, кашкавал) / 

(dough, yellow cheese)     120 денари

ДОРУЧЕК / BREAKFAST

Долна Порта / Dolna Porta (3 пржени лепчиња со јајца, 

сланина, кромид, домат, сирење, рукола) / (3 sliced breads with 

egg, bacon, onion, tomato, cheese, arugula)  390 денари

Омлет по желба / Omelette on request  (3 јајца, избор: 

кашкавал, сирење, сланина, печурки, шунка) / (3 eggs, choice: 

cheese, mushrooms, ham, bacon, yellow cheese) 330 денари

Попај омлет / Popeye Omelette (3 јајца, спанаќ, кашкавал, 

домат, маслинки) / (3 eggs, spinach, yellow cheese, 

tomato, olives)     370 денари

Селска кајгана / Rustic omelette (3 јајца, домат, пиперка, 

сирење) / (3 eggs, tomato, pepper, cheese)    330 денари

Авокадо тост / Avocado toast (3 лепчиња, авокадо, 3 јајца, 

сенф, маслиново масло) / (3 sliced breads, 3 eggs, avocado, 

mustard, olive oil)        400 денари

Телешка чорба / Beef stew   250 денари

Рибна чорба / Fish stew     250 денари

Пилешка супа / Chicken soup   250 денари

Италијански брускети / Italian bruschetta (3 парчиња леб, 

домат, фета, лук, босилек) / (3 pieces bread, tomato, feta cheese, 

garlic, basil)       300 денари

ФУРНАРИНИ / BAKED BREAD 

- сусам / sesame (тесто, сусам) / 

(dough, sesame)      120 денари

- лук / garlic (тесто, лук, маслиново масло) / 

(dough, garlic, olive oil)     120 денари

- кашкавал / yellow cheese (тесто, кашкавал) / 

(dough, yellow cheese)     120 денари



СЕНДВИЧИ / SANDWICHES

Планински сендвич / Mountain sandwich (леб од фурна, 2 

јајца на око, кајмак, домат, телешка пршута) / (baked bread, 2 

eggs, cream, tomato, veal prosciutto)  390 денари

Prosciutto Crudo/ Пршуто Грудо (леб од фурна, пршута, 

моцарела, песто, рукола, домат, павлака, мајонез) / 

(baked bread, prosciutto, mozzarella, pesto, tomato, 

arugula, mayonnaise, sour cream)   420 денари

ВРАПС / WRAPS

Телешки врапс / Veal wraps (телешко месо, печурки, кромид, 

кисела краставица, грчка павлака) / (veal meat, mushrooms, onion, 

pickles, greek yogurt)     420 денари

Пилешки врапс / Chicken wraps (пилешко месо, пиперка, 

кашкавал, грчка павлака, домат, сенф, кечап) / (chicken meat, 

fresh pepper, yellow cheese, greek yogurt, tomato, 

mustard, ketchup)      420 денари

ДАСКИ / PLATES (мала/голема - small/large)

Мешана даска / Mixed Plate (говедска пршута, кулен, чајна, 

печеница, кравјо сирење, кашкавал, горгонзола, сирење со 

рузмарин) / (prosciutto, hot salami, salami, smoked pork meat, cow 

cheese, yellow cheese, rosmary cheese)  950 / 1800 денари

Похована даска / Fried panned plate (пох. тиквица, пил. прсти, 

пох. кромид, пох. кашкавал, тартар сос) / 

(panned zuccini, chicken fingers, panned onion, panned yellow 

cheese, tartar sauce)      750 / 1350 денари

СЕНДВИЧИ / SANDWICHES

Планински сендвич / Mountain sandwich (леб од фурна, 2 

јајца на око, кајмак, домат, телешка пршута) / (baked bread, 2 

eggs, cream, tomato, veal prosciutto)  390 денари

Prosciutto Crudo/ Пршуто Грудо (леб од фурна, пршута, 

моцарела, песто, рукола, домат, павлака, мајонез) / 

(baked bread, prosciutto, mozzarella, pesto, tomato, 

arugula, mayonnaise, sour cream)   420 денари

ВРАПС / WRAPS

Телешки врапс / Veal wraps (телешко месо, печурки, кромид, 

кисела краставица, грчка павлака) / (veal meat, mushrooms, onion, 

pickles, greek yogurt)     420 денари

Пилешки врапс / Chicken wraps (пилешко месо, пиперка, 

кашкавал, грчка павлака, домат, сенф, кечап) / (chicken meat, 

fresh pepper, yellow cheese, greek yogurt, tomato, 

mustard, ketchup)      420 денари

ДАСКИ / PLATES (мала/голема - small/large)

Мешана даска / Mixed Plate (говедска пршута, кулен, чајна, 

печеница, кравјо сирење, кашкавал, горгонзола, сирење со 

рузмарин) / (prosciutto, hot salami, salami, smoked pork meat, cow 

cheese, yellow cheese, rosmary cheese)  950 / 1800 денари

Похована даска / Fried panned plate (пох. тиквица, пил. прсти, 

пох. кромид, пох. кашкавал, тартар сос) / 

(panned zuccini, chicken fingers, panned onion, panned yellow 

cheese, tartar sauce)      750 / 1350 денари



САЛАТИ / SALADS

Шопска салата / Shopska salad (домат, краставица, кромид, 

пиперка, кравјо сирење) / (tomato, cucumber, onion, 

pepper, cow cheese )     360 денари

Мешана салата / Mixed salad (марула, зелка, краставица, 

домат, морков, цвекло) / (lettuce, cabbage, cucumber, tomato, 

carrot, beetroot)     340 денари

Фиорентина салата / Fiorentina salad (зелен микс, 

шери домат, сув домат, мед, сирење, ореви) / 

(green mix, cherry tomato, dried tomato, honey,

 cheese, walnuts )     510 денари

Капрезе салата / Caprese salad (домат, моцарела, 

песто, свеж босилок) / (tomato, mozzarella, pesto, 

fresh basil)      400 денари

Карпачо салата / Carpaccio salad (брускети, лосос, 

авокадо, магдонос, путер) / (bruschetta, salmon, avocado, 

parsley, butter)     550 денари

ОБРОК САЛАТИ / MEAL SALADS

Цезар салата / Caesar salad (зелен микс, кубети, 

домат, маслинки, пилешко месо, пармезан, јајце, дресинг) /

(green mix, croutons, tomato, olives, chicken meat, 

parmesan, egg, dressing)    550 денари

Доменико салата / Domeniko salad (зелен микс, 

ракчиња, школки, лигњи, лосос, маслинки, дресинг) / 

(green mix, shrimps, shells, squid, salmon, 

olives, dressing)        760 денари

Порта салата / Porta Salad (телешки бифтек, горгонзола сос, 

зелен микс, шери домати, ореви ) / (green mix, gorgonzola cheese 

sauce, beef steak, cherry tomatoes, walnuts)  760 денари

САЛАТИ / SALADS

Шопска салата / Shopska salad (домат, краставица, кромид, 

пиперка, кравјо сирење) / (tomato, cucumber, onion, 

pepper, cow cheese )     360 денари

Мешана салата / Mixed salad (марула, зелка, краставица, 

домат, морков, цвекло) / (lettuce, cabbage, cucumber, tomato, 

carrot, beetroot)     340 денари

Фиорентина салата / Fiorentina salad (зелен микс, 

шери домат, сув домат, мед, сирење, ореви) / 

(green mix, cherry tomato, dried tomato, honey,

 cheese, walnuts )     510 денари

Капрезе салата / Caprese salad (домат, моцарела, 

песто, свеж босилок) / (tomato, mozzarella, pesto, 

fresh basil)      400 денари

Карпачо салата / Carpaccio salad (брускети, лосос, 

авокадо, магдонос, путер) / (bruschetta, salmon, avocado, 

parsley, butter)     550 денари

ОБРОК САЛАТИ / MEAL SALADS

Цезар салата / Caesar salad (зелен микс, кубети, 

домат, маслинки, пилешко месо, пармезан, јајце, дресинг) /

(green mix, croutons, tomato, olives, chicken meat, 

parmesan, egg, dressing)    550 денари

Доменико салата / Domeniko salad (зелен микс, 

ракчиња, школки, лигњи, лосос, маслинки, дресинг) / 

(green mix, shrimps, shells, squid, salmon, 

olives, dressing)        760 денари

Порта салата / Porta Salad (телешки бифтек, горгонзола сос, 

зелен микс, шери домати, ореви ) / (green mix, gorgonzola cheese 

sauce, beef steak, cherry tomatoes, walnuts)  760 денари



ТЕСТЕНИНИ СО СОС / PASTA WITH SAUCE

Вие избирате сос / You choose sauce:

Карбонара / Carbonara (сланина, путер, јајце, пармезан) / 

(bacon, butter, egg, parmigiano)   550 денари

Пана Фунги / Panna e Funghi (хопла, шампињони, 

свеж вргањ) / (hopla cream, champignon mushroom, 

fresh boletus mushroom)    550 денари

Фрути ди Маре / Frutti di mare (мешано морско, лук, 

мајчина душица, доматен сос (конкасе)) / (sea mix, garlic, thyme, 

tomato sauce (concasse))    660 денари

Тартуфо / Tartuffo (мелен лук, магдонос, свеж тартуф, путер) / 

(minced garlic, parsley, fresh truffle, butter)  760 денари

Болоњезе / Bolognese (кромид, лук, морков, целер, босилок, 

доматен сос, телешко месо) / (onion, garlic, carrot, celery, basil, 

tomato sauce, beef meat)    600 денари

Вегетеријана / Vegetariana (брокула, кромид, маслинки,

 кечап) / (broccoli, onion, olives, ketchup)   520 денари

Кватро Формаџи / Quattro Formaggi (ајдамер, моцарела, 

грогонзола, пармезан / (edamer, gorgonzola, mozzarella, 

parmigiano)       640 денари

Лазања / Lassagne (тестенини, болоњезе сос, кашкавал) / 

(pasta, bolognese sauce, cheese)   610 денари

ТЕСТЕНИНИ СО СОС / PASTA WITH SAUCE

Вие избирате сос / You choose sauce:

Карбонара / Carbonara (сланина, путер, јајце, пармезан) / 

(bacon, butter, egg, parmigiano)   550 денари

Пана Фунги / Panna e Funghi (хопла, шампињони, 

свеж вргањ) / (hopla cream, champignon mushroom, 

fresh boletus mushroom)    550 денари

Фрути ди Маре / Frutti di mare (мешано морско, лук, 

мајчина душица, доматен сос (конкасе)) / (sea mix, garlic, thyme, 

tomato sauce (concasse))    660 денари

Тартуфо / Tartuffo (мелен лук, магдонос, свеж тартуф, путер) / 

(minced garlic, parsley, fresh truffle, butter)  760 денари

Болоњезе / Bolognese (кромид, лук, морков, целер, босилок, 

доматен сос, телешко месо) / (onion, garlic, carrot, celery, basil, 

tomato sauce, beef meat)    600 денари

Вегетеријана / Vegetariana (брокула, кромид, маслинки,

 кечап) / (broccoli, onion, olives, ketchup)   520 денари

Кватро Формаџи / Quattro Formaggi (ајдамер, моцарела, 

грогонзола, пармезан / (edamer, gorgonzola, mozzarella, 

parmigiano)       640 денари

Лазања / Lassagne (тестенини, болоњезе сос, кашкавал) / 

(pasta, bolognese sauce, cheese)   610 денари



ПИЦА / PIZZA

Маргарита / Margherita (доматен сос, кашкавал) /

(tomato sauce, cheese)    510 денари

Везувио / Vezuvio (кашкавал, доматен сос, 

шунка,) / (cheese, tomato sauce, ham)  530 денари

Капричиоза / Capricciosa (кашкавал, доматен сос, 

шунка, печурки) / (cheese, tomato sauce, 

ham, mushrooms)     550 денари

Стелато / Stelato (кашкавал, доматен сос, шунка, печурки, 

павлака, маслинки) / (cheese, tomato sauce, ham, 

mushrooms, sour cream, olives)   570 денари

Наполитана / Napolitana (доматен сос, печурки, кашкавал) / 

(tomato sauce, mushrooms, cheese)   530 денари

Ѓаволо / Diavolo (доматен сос, кашкавал, кулен, феферони) / 

(tomato sauce, cheese, hot salami, pepperoni)  620 денари

Пршуто / Prosciutto (доматен сос, кашкавал, пршута, шери 

домати, рукола, пармезан) / (tomato sauce, cheese, prosciutto, 

cherry tomatoes, arugula, parmesan)  680 денари

Болоњезе / Bolognese (доматен сос, кашкавал, сос, кромид) / 

(tomato sauce, cheese, sauce, onion)    600 денари

Туна / Tuna (доматен сос, кашкавал, туна, кромид, маслинки) / 

(tomato sauce, cheese, tuna, onion, olives)    600 денари

Фрути ди Маре / Frutti di Mare (доматен сос, кашкавал, 

морски микс, маслинки) / (tomato sauce, cheese, 

sea mix, olives)     700 денари

Калцоне / Calzone (доматен сос, кашкавал, шунка, печурки) / 

(tomato sauce, cheese, ham, mushrooms)  550 денари

ПИЦА / PIZZA

Маргарита / Margherita (доматен сос, кашкавал) /
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павлака, маслинки) / (cheese, tomato sauce, ham, 

mushrooms, sour cream, olives)   570 денари

Наполитана / Napolitana (доматен сос, печурки, кашкавал) / 

(tomato sauce, mushrooms, cheese)   530 денари

Ѓаволо / Diavolo (доматен сос, кашкавал, кулен, феферони) / 

(tomato sauce, cheese, hot salami, pepperoni)  620 денари

Пршуто / Prosciutto (доматен сос, кашкавал, пршута, шери 

домати, рукола, пармезан) / (tomato sauce, cheese, prosciutto, 

cherry tomatoes, arugula, parmesan)  680 денари

Болоњезе / Bolognese (доматен сос, кашкавал, сос, кромид) / 

(tomato sauce, cheese, sauce, onion)    600 денари

Туна / Tuna (доматен сос, кашкавал, туна, кромид, маслинки) / 

(tomato sauce, cheese, tuna, onion, olives)    600 денари

Фрути ди Маре / Frutti di Mare (доматен сос, кашкавал, 

морски микс, маслинки) / (tomato sauce, cheese, 

sea mix, olives)     700 денари

Калцоне / Calzone (доматен сос, кашкавал, шунка, печурки) / 

(tomato sauce, cheese, ham, mushrooms)  550 денари



ПИЦА / PIZZA

Кватро Формаџи / Quattro Formaggi (доматен сос, кашкавал, 

моцарела, горгонзола, пармезан) / (tomato sauce, cheese, 

mozzarella, gorgonzola, parmigiano)   640 денари

Вегетаријана / Vegetariana  (доматен сос, кашкавал, печурки, 

домат, пиперки, кромид, маслинки) / (tomato sauce, cheese, 

mushrooms, tomato, peppers, onion, olives)  570 денари

Олива / Oliva (доматен сос, кашкавал, маслинки, рукола) / 

(tomato sauce, cheese, olives, arugula)   530 денари

Карбонара / Carbonara (доматен сос, кашкавал, сланина, 

1 јајце) / (tomato sauce, cheese, bacon, 1 egg)  620 денари

Истанбул / Istanbul (доматен сос, кашкавал, говедско чадено, 

пилешко филе, пилешка шунка, печурки, павлака) / (tomato 

sauce, cheese, smoked beef, chicken fillet, chicken ham, 

mushrooms, sour cream)     680 денари

Капрезе / Caprese (доматен сос, кашкавал, домат, 

моцарела, босилок) / (tomato sauce, cheese, tomato, 

mozzarella, basil)     560 денари

Пица Порта / Pizza Porta (доматен сос, кашкавал, пршута, 

рукола, маслинки, шери домати, печурки, кулен, пармезан) / 

(tomato sauce, yellow cheese, prosciutto, arugula, olives, cherry 

tomatoes, mushrooms, hot salami, parmigiano)  700 денари

Додатоци / Extras  

- пармезан / parmesan                             120 денари

- феферони / peperones                           100 денари

- павлака / sour cream                            100 денари

ПИЦА / PIZZA

Кватро Формаџи / Quattro Formaggi (доматен сос, кашкавал, 

моцарела, горгонзола, пармезан) / (tomato sauce, cheese, 

mozzarella, gorgonzola, parmigiano)   640 денари

Вегетаријана / Vegetariana  (доматен сос, кашкавал, печурки, 

домат, пиперки, кромид, маслинки) / (tomato sauce, cheese, 

mushrooms, tomato, peppers, onion, olives)  570 денари

Олива / Oliva (доматен сос, кашкавал, маслинки, рукола) / 

(tomato sauce, cheese, olives, arugula)   530 денари

Карбонара / Carbonara (доматен сос, кашкавал, сланина, 

1 јајце) / (tomato sauce, cheese, bacon, 1 egg)  620 денари

Истанбул / Istanbul (доматен сос, кашкавал, говедско чадено, 

пилешко филе, пилешка шунка, печурки, павлака) / (tomato 

sauce, cheese, smoked beef, chicken fillet, chicken ham, 

mushrooms, sour cream)     680 денари

Капрезе / Caprese (доматен сос, кашкавал, домат, 

моцарела, босилок) / (tomato sauce, cheese, tomato, 

mozzarella, basil)     560 денари

Пица Порта / Pizza Porta (доматен сос, кашкавал, пршута, 

рукола, маслинки, шери домати, печурки, кулен, пармезан) / 

(tomato sauce, yellow cheese, prosciutto, arugula, olives, cherry 

tomatoes, mushrooms, hot salami, parmigiano)  700 денари

Додатоци / Extras  

- пармезан / parmesan                             120 денари

- феферони / peperones                           100 денари

- павлака / sour cream                            100 денари



БУРГЕРИ / BURGERS

Купер чикен / Cooper chicken (пилешки стек, јајце, корнфлекс, 

компир) / (chicken steak, egg, cornflakes, potato) 470 денари

Твинс бургер / Twins burger (јунешко мелено месо, чедар 

кашкавал, BBQ сос, лепчиња, компир, цвекло, кисели 

краставички) /  (beef minced meat, cheddar cheese, BBQ sauce, 

bread, potato, pickles, beetroot)   500 денари

Порта бургер / Porta burger (сецкано телешко месо, печурки, 

кромид, кашкавал, сос (зелка, мајонез, сенф, корнишони, домат)) 

/ (chopped beef meat, mushrooms, onion, cheese, sauce (cabbage, 

mayonnaise, mustard, pickles, tomato))  500 денари

ФИТ Бургер / FIT Burger (телешка плескавица 95% lean, 

марула, цвекло, кис. краставици, фит сос) / (veal burger 95% lean, 

beetroot, lettuce, picles, fit sauce)   700 денари

Помфрит / French Fries (компир) / (potato) 280 денари

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ / MAIN DISH

Пилешко месо / Chicken meat

Пилешко на кинески / Chinese Chicken (пилешко месо, 

мешан зеленчук, кари сос, ориз) / (chicken meat, 

mixed vegetables, curry sauce, rice)   650 денари

БУРГЕРИ / BURGERS

Купер чикен / Cooper chicken (пилешки стек, јајце, корнфлекс, 

компир) / (chicken steak, egg, cornflakes, potato) 470 денари

Твинс бургер / Twins burger (јунешко мелено месо, чедар 

кашкавал, BBQ сос, лепчиња, компир, цвекло, кисели 

краставички) /  (beef minced meat, cheddar cheese, BBQ sauce, 

bread, potato, pickles, beetroot)   500 денари

Порта бургер / Porta burger (сецкано телешко месо, печурки, 

кромид, кашкавал, сос (зелка, мајонез, сенф, корнишони, домат)) 

/ (chopped beef meat, mushrooms, onion, cheese, sauce (cabbage, 

mayonnaise, mustard, pickles, tomato))  500 денари

ФИТ Бургер / FIT Burger (телешка плескавица 95% lean, 

марула, цвекло, кис. краставици, фит сос) / (veal burger 95% lean, 

beetroot, lettuce, picles, fit sauce)   700 денари

Помфрит / French Fries (компир) / (potato) 280 денари

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ / MAIN DISH

Пилешко месо / Chicken meat

Пилешко на кинески / Chinese Chicken (пилешко месо, 

мешан зеленчук, кари сос, ориз) / (chicken meat, 

mixed vegetables, curry sauce, rice)   650 денари



ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ / MAIN DISH

Фит стек / Fit chicken steak (пилешки стек, ориз) / 

(chicken steak, rice)     650 денари

Франчезе / Franchese (поховано пилешко месо, пармезан сос, 

компир, рукола, пармезан) / (fried breaded chicken meat, 

parmigiano sauce, potato, arugula, parmigiano) 750 денари

Свинско месо / Pork meat

Салтимбока / Saltimbocca (свинско филе, пршута, 

кашкавал, компир) / (pork fillet, prosciutto, 

yellow cheese, potato)    850 денари

Примавера / Primavera (свинско филе, мешан зеленчук 

(пиперка, шампињони, модар домат, тиквичка, 

шери домати), компир) / (pork fillet, mixed vegetables 

(pepper, champignon mushroom, eggplant, zucchini, 

cherry tomatoes), potato)                     800 денари

Телешко месо / Beef meat

Бифтек „Ла Порта“ / Beefsteak „La Porta“ (телешки бифтек, 

чедар, тиквица, шери домати) / (beef steak, zucchini, 

cherry tomatoes, cheddar cheese)   1500 денари 

Бифтек / Beefsteak (телешки бифтек, похован кромид, 

компир) / (beef steak, onion panne, potato)  1400 денари

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ / MAIN DISH

Фит стек / Fit chicken steak (пилешки стек, ориз) / 

(chicken steak, rice)     650 денари

Франчезе / Franchese (поховано пилешко месо, пармезан сос, 

компир, рукола, пармезан) / (fried breaded chicken meat, 

parmigiano sauce, potato, arugula, parmigiano) 750 денари

Свинско месо / Pork meat

Салтимбока / Saltimbocca (свинско филе, пршута, 

кашкавал, компир) / (pork fillet, prosciutto, 

yellow cheese, potato)    850 денари

Примавера / Primavera (свинско филе, мешан зеленчук 

(пиперка, шампињони, модар домат, тиквичка, 

шери домати), компир) / (pork fillet, mixed vegetables 

(pepper, champignon mushroom, eggplant, zucchini, 

cherry tomatoes), potato)                     800 денари

Телешко месо / Beef meat

Бифтек „Ла Порта“ / Beefsteak „La Porta“ (телешки бифтек, 

чедар, тиквица, шери домати) / (beef steak, zucchini, 

cherry tomatoes, cheddar cheese)   1500 денари 

Бифтек / Beefsteak (телешки бифтек, похован кромид, 

компир) / (beef steak, onion panne, potato)  1400 денари



РИБА / FISH

Пастрмка / Trout 1KG (риба пастрмка, зеленчук) / (trout fish, 

vegetables)      3000 денари

Филе Лосос / Salmon Fillet 300гр (лосос филе, зеленчук) / 

(salmon fillet, vegetables)    1500 денари

ДЕСЕРТИ / DESSERTS

Тирамису / Tiramisu (јајца, маскарпоне, шеќер во прав, екстракт 

од ванила, еспресо, пишкоти, рум) / (eggs, mascarpone, powdered 

sugar, vanilla extract, espresso, biscotti, rum) 240 денари

Чизкејк / Cheesecake (портокал, путер, плазма, шумско овошје) 

/ (orange, butter, plazma, forest fruit)  260 денари

Палачинка Нутела / Nutella Pancake (нутела, банана, 

плазма) / (nutella, banana, plazma)   280 денари

Вафла / Waffle (нутела, банана или шумско овошје) / 

(nutella, banana or forest fruits)   270 денари

Палачинка „Долна Порта“ / Pancake „Dolna Porta“

(киндер буено крем, фстак крем, крем банана, 

плазма во млеко, џем од малини) / (kinder bueno cream, 

pistachio cream, banana cream, plazma in milk, 

raspberry jam)     340 денари  
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/ (orange, butter, plazma, forest fruit)  260 денари

Палачинка Нутела / Nutella Pancake (нутела, банана, 

плазма) / (nutella, banana, plazma)   280 денари

Вафла / Waffle (нутела, банана или шумско овошје) / 

(nutella, banana or forest fruits)   270 денари

Палачинка „Долна Порта“ / Pancake „Dolna Porta“

(киндер буено крем, фстак крем, крем банана, 

плазма во млеко, џем од малини) / (kinder bueno cream, 

pistachio cream, banana cream, plazma in milk, 

raspberry jam)     340 денари  

   



ЛИСТА НА СУПСТАНЦИИ ИЛИ ПРОИЗВОДИ КОИ 
ПРЕДИЗВИКУВААТ АЛЕРГИИ ИЛИ НЕТОЛЕРАНТНОСТ

Житарки кои содржат глутен (пченица, ‘рж, јачмен, овес, камут 
или нивни хибридни сорти), јајца и производи од јајца, риба, 
рибни производи, кикирики и производи од кикирики, зрна од 
соја или производи од соја, млеко и производи од млеко, 
вклучувајќи и лактоза, јаткасти плодови (бадеми, лешници, 
ореви, индиски ореви, фстаци и производи од нив), целер и 
производи од целер, сенф и производи од сенф, семе од сусам и 
производи од семе од сусам, мекотели и производи од мекотели.
Ако сте алергични или нетолерантни кон некој од 
горенаведените производи, ве молиме да се информирате за 
составот на храната кај нашиот персонал, пред да ја 
конзумирате!
Ви благодариме!

LIST OF FOODS AND SUBSTANCES THAT MAY CAUSE 
ALLERGIC REACTIONS OR INTOLERANCE IN SOME PEOPLE

Wheat grains such as cereals containing gluten, wheat, rye, barley, 
oats, spelt, kamut or their hybrids, eggs and products of eggs, fish 
and fish products, peanuts and products from peanuts, soybeans and 
products of soy, milk and milk products, nuts (almonds, hazelnuts, 
walnuts, Indian nut, pistachios or products from nuts), celery and 
celery seeds, mustard and products of mustard, sesame seed and 
products from it, snail and snail products.
If you are allergic or intolerant to any of the above-mentioned 
products, please consult with our personnel before you consume 
any food!
Thank you!
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